
 
 

 

 

 

Друштвото за трговија и услуги РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО –

Скопје има потреба од вработување на следните позиции: 

 

Касиери и продажен персонал 

 

  

Успешниот кандидат треба да поседува:  

 

 Завршено средно образование  

 Желба за работа и унапредување 

 Љубезност и комуникативност 

 Ефективност и ефикасност 

 Личност во која може да се има доверба 

 

Основна плата +минат труд + бонус 

Континуирано усовршување во областа со постојани обуки 

Работа во добри услови под високи стандарди 

 

Биди и ти дел од семејството Рамсторе! 

 

 

Доколку ги имате горенаведените карактеристики, испратете ни ја 

Вашата биографија на: hr@ramstore.com.mk или донесете ја во некој од 

нашите Рамсторе маркети најкасно до 05.11.2017 година 

mailto:hr@ramstore.com.mk

